

Lux Multiservice ApS

Gammel Køge Landevej 119, 1.
2500 Valby
CVR-nr. 40 27 95 39

REVISION & RÅDGIVNING

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2020.

Habibe Lulu Caliskan
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 21. februar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lux Multiservice ApS
Gammel Køge Landevej 119, 1.
2500 Valby

CVR-nr.: 40 27 95 39

Regnskabsår: 21. februar - 31. december

Direktion

Habibe Lulu Caliskan, Direktør

Revision

ALBJERG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ringager 4C, 2.th.
2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af ydelser vedrørende rengøring af bygninger og erhvervslokaler.

Usædvanlige forhold

Der forekommer ingen usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 511.958 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 78.863 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste	511.958
1 Personaleomkostninger	-404.075
Driftsresultat	107.883
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.480
Resultat før skat	102.403
3 Skat af årets resultat	-23.540
Ordinært resultat efter skat	78.863
Årets resultat	78.863
Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	69.000
Overføres til overført resultat	9.863
Disponeret i alt	78.863

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Aktiver	
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>262.043</u>
Tilgodehavender i alt	<u>262.043</u>
Likvide beholdninger	<u>2.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>264.886</u>
Aktiver i alt	<u>264.886</u>

Balance

<u>Note</u>	31/12 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	9.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	69.000
Egenkapital i alt	<u>128.863</u>
Gældsforpligtelser	
Selskabsskat	23.540
Anden gæld	112.483
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>136.023</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>136.023</u>
Passiver i alt	<u>264.886</u>

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 21. februar 2019	50.000	0	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	9.863	69.000	78.863
	50.000	9.863	69.000	128.863

Noter

	21/2 2019 - 31/12 2019 kr.
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	401.550
Andre omkostninger til social sikring	2.525
	<u>404.075</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>4</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	5.480
	<u>5.480</u>
3. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	23.540
	<u>23.540</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. februar 2019	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	9.863
	<u>9.863</u>